FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – FUNDHAS
COLÉGIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – CEPHAS

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS – LISTA EMPREGADOS DA FUNDHAS

O Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza - FUNDHAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, torna público, para conhecimento dos interessados, a presente LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS – LISTA
EMPREGADOS DA FUNDHAS do Edital do Vestibulinho 006/2025.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T112 - MANHÃ

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Empregados da Fundhas

271614 TUANE APARECIDA DE SOUZA Indeferida indeferido

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Empregados da Fundhas

277117 EMILY LUIZA DA SILVA BATISTA Indeferida indeferido

271744 MAGNO MARCIEL BOTTURA HOLZ Indeferida indeferido

268850 MARIA CLARA RODRIGUES DE SOUZA Deferida indeferido

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T114 - NOITE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Empregados da Fundhas

270354 CAMILA PORT BITEN SANTOS Deferida indeferido

271905 CAROLINA FERREIRA DE LIMA Deferida indeferido

268587 DARA TAMARA Indeferida indeferido

271608 ELOANE SILVA DE OLIVEIRA SANTANA Deferida indeferido

268849 GEOVANNA VITORIA BARBOZA SANTOS Deferida indeferido

280913 JOSÉ WILLIAN DA SILVA DO NASCIMENTO Indeferida indeferido

284683 LIVIA STEFANIE FREITAS DA SILVA Indeferida indeferido

270785 MARIA DO ESPÍRITO SANTO BERNARDO Indeferida indeferido

271910 NICOLE EVELIN LOPES DE ALMEIDA Indeferida indeferido

262337 PATRICIA MARCONDES GARI DOS SANTOS Indeferida indeferido

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - T36 - NOITE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Empregados da Fundhas

267336 ADÃO DA CONCEIÇÃO Indeferida indeferido

270814 ISABELI FREIRE E SILVA Indeferida indeferido

270924 ISABELI FREIRE E SILVA Deferida indeferido

280680 LUIZ ANTÔNIO DE CARVALHO Indeferida indeferido

270159 PAULO CESAR BITENCOURT DE SOUSA Deferida indeferido

284793 PEDRO HENRIQUE LIMA SARMENTO Deferida indeferido

TÉCNICO EM ELETRÔNICA - T65 - MANHÃ

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Empregados da Fundhas

284762 GABRIEL AQUINO TORRES PINTO Deferida indeferido

271707 GIOVANNA HASHIMOTO COSTA Indeferida indeferido

284774 HUMBERTO ALMEIDA CUNHA Deferida indeferido

279530 THIAGO RESENDE SIMÕES DA SILVA Indeferida indeferido

TÉCNICO EM MECÂNICA - T87 - NOITE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Empregados da Fundhas

284689 ALLAN NASCIMENTO DA SILVA Indeferida indeferido

263683 EMILYE LAIANE DA SILVA PINTO Deferida indeferido

271296 JACKSON SILVA DO NASCIMENTO Indeferida indeferido

281040 JOÃO VICTOR DA SILVA Deferida indeferido

271830 JULIANO APARECIDO MACHADO Indeferida indeferido

269371 LUIZ GUSTAVO SANTOS SOUZA Deferida indeferido

271886 NATHAN GUEDES CARVALHO Deferida indeferido

271948 PEROLA CALDEIRA DA SILVA COSTA Indeferida indeferido

268272 PETERSON RODRIGUES DE SOUZA Indeferida indeferido

271766 RENÃ CORTEZ PEREIRA Deferida indeferido

264370 ROGERIO OLIMPIO BELO Deferida indeferido

TÉCNICO EM QUÍMICA - T39 - MANHÃ

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Empregados da Fundhas

271757 LÍVIA SILVA ROST Deferida indeferido

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará à disposição pela Internet nos endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br

São José dos Campos, 19 de novembro de 2025.

JUVENIL DE ALMEIDA SILVÉRIO
PRESIDENTE DA FUNDHAS

https://portal.recrutamentobrasil.com.br/